
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Ten weekend zaczynamy seansem w plenerze, a na mieszkańców i turystów czeka wiele różnorodnych

wydarzeń. W programie inspirujące spotkania literackie, festiwale muzyczne, historyczne wycieczki i

wyjątkowe koncerty, które zapewnią niezapomniane wrażenia!

Siedem wakacyjnych tygodni to czas, w którym Kraków zamienia się w stolicę ciekawych i

różnorodnych aktywności organizowanych pod szyldem „Lato w mieście”. Wydarzenia

kulturalne, warsztaty, treningi, półkolonie w szkołach i dla dzieci z niepełnosprawnościami –

sprawdź poszczególne propozycje i w pełni korzystaj z lata w mieście!

Więcej na stronie internetowej krakow.pl/lato.

Już dziś zatracisz się w „Kinie na trawie”

Już dziś, 19 lipca o godz. 20.30 ruszy pierwszy w tym sezonie pokaz w ramach cyklu „Kino na

trawie”. W Przystani na plaży na bulwarze kurlandzkim będzie można obejrzeć film „Piosenki o

miłości” w reż. Tomasza Habowskiego.

Jadalny Kraków Talks

20 lipca o godz. 16.00 zapraszamy na kolejne spotkanie z cyklu Jadalny Kraków Talks, które

będzie nawiązywać do tematów związanych ze wspólnym stołem i relacjami z jedzeniem. W

wydarzeniu wezmą udział Małgorzata Majewska, językoznawczyni, specjalistka od komunikacji

werbalnej i niewerbalnej, łącząca z niezwykłą wprawą wiedzę psychologiczną z nauką o języku,

oraz Katarzyna Błażejewska-Stuhr, mama, dietetyk kliniczny i psychodietetyk.

Piknik rodzinny w Ogrodzie Doświadczeń im. Stanisława Lema

Nauka, zabawa i relaks na świeżym powietrzu – czyli piknik rodzinny w Ogrodzie Doświadczeń.

W programie szereg atrakcji, które zapewnią niezapomniane wrażenia zarówno dla dzieci, jak i

dorosłych. Start w sobotę, 20 lipca, o godz. 10.00.

Odyseja Nowohucka – nowy letni festiwal

Już dziś, 19 lipca, zainaugurowany zostanie nowy letni festiwal, trwający do końca sierpnia,

organizowany przez Teatr Łaźnia Nowa i Dom Utopii – Międzynarodowe Centrum Empatii.

programie blisko 40 wydarzeń, wśród nich m.in. multimedialne spektakle i imprezy rave w

dawnej restauracji Jubilatka, Koncerty Głębokiego Słuchania, letnie kino na dachu Domu Utopii,

„Spotkania z widokiem na Nurt”, „Biblioteka oddechów” i cykl warsztatów Marka Styczyńskiego

„Uprawiamy współistnienie”.

Zabytkowy tabor wyruszy w niedzielę

W niedzielę, 21 lipca w ramach trwającego sezonu Krakowskiej Linii Muzealnej, zostanie

uruchomiona specjalna przyspieszona autobusowa linia F oraz przedwojenny skład tramwajów.
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Warto dodać, że autobusowa linia F swój początek będzie miała pod Kombinatem, gdzie

odbędzie się „Festyn pod Kombinatem”.

Księżna Marcelina zaprasza w odwiedziny

W niedzielę, 21 lipca Willa Decjusza zaprasza na Dzień Otwarty „Odwiedziny u Marceliny”.

Motywem przewodnim wydarzenia będzie postać księżnej Marceliny Czartoryskiej – patriotki i

filantropki, twórczyni krakowskiego Salonu Patriotycznego, pianistki, uczennicy i przyjaciółki

Fryderyka Chopina, a także (w latach 1869–1894) właścicielki Willi Decjusza.

Ostatnie dni ShowOFFu. Zobacz zwycięskie wystawy Miesiąca Fotografii

Jeszcze tylko do niedzieli, 21 lipca można oglądać 6 wystaw prezentowanych w ramach Sekcji

ShowOFF Miesiąca Fotografii, czołowego festiwalu fotograficznego w naszej części Europy i

jednego z największych cyklicznych wydarzeń poświęconych sztukom wizualnym w Polsce. Na

koniec organizatorzy przygotowali oprowadzania kuratorskie z udziałem artystów.

Wakacyjny festiwal filmowy „Letnie tanie kinobranie”

Do 29 sierpnia trwa tegoroczna, już osiemnasta, edycja wakacyjnego festiwalu filmowego

„Letnie tanie kinobranie”. Każdy z dziewięciu tygodni imprezy – która odbywa się pod hasłem

„A planety szaleją” – nawiązuje do symboliki jednej planety Układu Słonecznego. Tydzień

czwarty (19–25 lipca) to Merkury – symbol komunikacji, intelektu i podróży. Merkury

reprezentuje myślenie, analizę i przekazywanie informacji. W filmach tego tygodnia występują

m.in. Kenneth Branagh, Viggo Mortensen, Charlize Theron, Michelle Williams, Sandra Bullock,

George Clooney.

Recepta na dostępne kino – przegląd filmowy w Aptece Designu

W ramach przeglądu „Recepta na dostępne kino – przegląd filmowy w Aptece Designu”,

zapraszamy na plenerowy pokaz filmu z audiodeskrypcją dla osób słabowidzących i

niewidomych w systemie AudioMovie oraz z napisami dla niesłyszących. Przed filmem odbędzie

się spotkanie ze scenografem Dawidem Wojteckim, które poprowadzi Dagmara Romanowska.

21 lipca, godz. 18.00, seans w Aptece Designu, ul. Kopernika 19a, „Ikar. Legenda Mietka

Kosza”, reż. Maciej Pieprzyca.

Letnie święto opowieści: wyjątkowy cykl na Wesołej

Storytelling w otoczeniu kojącej ciszą natury, uważna obserwacja miejskiej przyrody i wspólna

analiza zachodzących w niej zmian – to zapowiedź aktywności, które złożą się na pierwszą

odsłonę „Dużych i małych letnich opowieści”. W niedzielę, 21 lipca Wesoła zaprasza wszystkich,

którzy szukają ciekawych pomysłów na spędzenie wolnego czasu i chcą odetchnąć od nadmiaru

bodźców.

Kopiec Kościuszki – letnie weekendy z przewodnikiem
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„Letnie weekendy z przewodnikiem” – to wakacyjna oferta zwiedzania kopca Kościuszki i

wystawy stałej w Muzeum Kościuszkowskim. Akcja potrwa do 1 września.

Jubileuszowa edycja Tynieckich Recitali Organowych

Już od pół wieku łączą magię liczącego blisko 1000 lat opactwa Benedyktynów w Tyńcu z magią

instrumentu, jakim są organy – nieoczywistego, wymagającego i ponadczasowego. Na

najbliższym koncercie, 21 lipca wystąpią Anna Przybysz – organy, Paweł Czarakcziew –

wiolonczela. W programie: Karl Hoyer, Johann Sebastian Bach, Paweł Czarakcziew, Benjamin

Britten, Piotr Grinholc, Mieczysław Surzyński.

Wakacyjny cykl Podgórskich Letnich Koncertów

Najpiękniejsze utwory muzyki klasycznej i sakralnej – m.in. w aranżacjach na chór, głosy

solowe, klawesyn, bandurę czy lutnię – oraz arcydzieła muzyki organowej. A wszystko to w

wyjątkowych wnętrzach zabytkowego sanktuarium pw. św. Józefa przy Rynku Podgórskim.

Centrum Kultury Podgórza zaprasza na tegoroczną edycję Podgórskich Letnich Koncertów, które

są organizowane we wszystkie lipcowe i sierpniowe niedziele o godz. 16.00. Wstęp wolny.

Niedzielne poranki z muzyką wiedeńską

W parku Zdrojowym odbywają się będą plenerowe koncerty. Muzyki wiedeńskiej posłuchacie w

najbliższą niedzielę, 21 lipca.

Weekendowe zajęcia sportowe

W najbliższy weekend zapraszamy na bezpłatne zajęcia sportowe dla dzieci i dorosłych:

Dzieciaki na start, Biegaj w Krakowie i Kobiety w biegu.

Bagry, Kryspinów, Przylasek Rusiecki, a także kopiec Kościuszki, ogród zoologiczny i Ojców –

wszędzie tam w najbliższy weekend 20 i 21 lipca dojedziemy specjalnymi liniami

sezonowymi i rekreacyjnymi.
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